
リボンハウス絵画教室 

夏期特別講習２０２４ 
Ｓコース「受験・特別コース」要項・申込用紙 

(申込日 2024 年   月   日） 

 

期  間： ７月２０日（土）－８月２０日（火） 

時  間： スケジュール表をご覧ください。 

受 講 料： ３８，５００円（１０％税込） 

教 材 費： ５，５００円（１０％税込） 

持  物： 受験志望校の受験内容により異なります。担当講師にお尋ねください。 

申込受付： ７月２０（土）まで（期間中もお申し込みいただけますが日数に関わらず同料金となります） 

受講特典 

サービス 

受験コースの生徒さんの８月の月謝を半額サービス。 

受験特別コース ２５，３００円 → １２，６５０円（１０％税込） 

注※ ８月分の教材費１，４３０円を別途お支払いいただきます。 

 ８月分の月謝は７月２０日（土）までに必ずお支払いください。（合計１４，０８０円となります） 

早期申込み 

サービス 
７月３日（水）までにお申し込みの方は、更に教材費５，５００円を無料サービスさせていただきます。 

その他 

サービス 

大通教室「受験・特別コース」の会員外の方が夏期特別講習後に引き続きご入会される際は、 

入会金２５，３００円を５０％ｏｆｆの１２，６５０円にさせていただきます。 

 

氏名

ふりがな

 

男 

女 
生年月日    年  月  日生（   歳） 

住所 〒    － 

 

 

℡ (    )－     － 

携帯(    )－     － 

保護者氏名 

 

 

学校名 

 

学年   年 

志望校名 

 

志望学科名 

 

受講料 

３８，５００円 

教材費 ５，５００円 

（7/3 お申込み分まで無料） 
お支払い総計                          円 

▼夏期特別講習２０２４ Ｓコース「受験・特別コース」スケジュール表▼ 

日 月 火 水 木 金 土 

注. ご欠席される場合は必ずご連絡をお願いします。また入室、退室の時間の変更の際も必ずお伝えください。 
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10:00-15:00 

21 

10:00-14:00 
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10:00-16:00 

27 

10:00-15:00 

28 

10:00-14:00 

29 30 

10:00-16:00 

31 

10:00-16:00 

8/1 2 

10:00-16:00 

3 

10:00-15:00 

4 

10:00-14:00 

5 6 

10:00-16:00 

7 

10:00-16:00 

8 9 

10:00-16:00 

10 

10:00-13:00 

11 

「山の日」 

休講 

12 

振替休日 

休講 

13 

休講 

14 

休講 

15 

休講 

16 

休講 

17 

休講 

18 

10:00-14:00 

19 20 

10:00-16:00 

    

 

お問い合わせ・お申込み先 

リボンハウス絵画教室 代表 岩田美香 

札幌市中央区大通西 6 丁目 6-9 クリーンビル 3F 

TEL/FAX ０１１－２３２－６７１５ 

(※教室が閉室の際は FAX が繋がりません。 

お手数ですが、開室時に再度 FAX を送信してください) 

HP https://ribbonhouse-artschool.jp/ 
 


